1286,30
     5617,50
    10080,00
     2771,85

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

46543,19                   0,00           46543,19             9774,07                   0,00           56317,26
SON PESOS: CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIECISIETE con 26/100                                               

Orden de Compra:       COMPRAS / ADMINISTRACION           
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              HUGO GUTIERREZ/DANIEL BARREIRO